BbepwakoB Cepreu BanepbeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep oT4yeTa 06
oLeHKe

2032354/0422/80/11

2032354/0422/21/07/01

2032354/0422/11

2012375/0722

2012376/0722

I0p. IO 3aKJII0YMBLUEE
DOroBop Ha NpoBefeHue
OUEHKM

000 «[lMa4yonu KoHcanTuHr»

000 «[Ma4onn KoHCcanTuHr»

000 «[lMa4yonun KoHcanTuHr»

000 «[Ma4yonn KoHCanTuHr»

000 «[lMa4onn KoHcanTuHr»

DaTa
CcoCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.11.2022

16.11.2022

04.11.2022

20.12.2022

20.12.2022

CBepeHun

Bepwakos Ceprei Banepbesny

010202

29.05.2017

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3eMeJibHbIN
y4yacTok

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

HeagBMXnmoe
nmyuecTso

HeLBVXUMOe
MMYLLLECTBO

Bup,
onpepnenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Бершаков Сергей Валерьевич

