

Бершаков Сергей Валерьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бершаков Сергей Валерьевич			
Номер в реестре членов РОО		010202			
Дата включения в реестр членов РОО		29.05.2017			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2032354/0422/80/11	ООО «Пачоли Консалтинг»	04.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2032354/0422/21/07/01	ООО «Пачоли Консалтинг»	16.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2032354/0422/11	ООО «Пачоли Консалтинг»	04.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2012375/0722	ООО «Пачоли Консалтинг»	20.12.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
2012376/0722	ООО «Пачоли Консалтинг»	20.12.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости